
 

DECRETO

Asunto: BOLSA DE CANDIDATOS PARA LA PROVISIÓN, SEGÚN NECESIDADES 
DEL  AYUNTAMIENTO,  DE  PUESTOS  DE  TRABAJO  DE  CATEGORÍA  DE 
OPERARIOS DE SERVICIOS MÚLTIPLES.  

Expediente: 179/2025.

En fecha 28 de enero de 2025, mediante Acuerdo de Junta de Gobierno Local, fueron 
aprobadas las bases por la que se rige la convocatoria pública para creación de una 
bolsa de Operarios de servicios múltiples, según necesidades del Ayuntamiento de 
Monforte del Cid.

Consta  en  el  expediente  acta  de  la  sesión  celebrada  por  el  Órgano  Técnico  de 
Selección  en fecha 20 de marzo de 2025,  tras celebración de proceso selectivo, 
proponiendo  el  orden  de  la  bolsa  de candidatos  de  la  categoría  de  Operarios  de 
servicios múltiples.

Corresponde la competencia para la aprobación a la Alcaldía de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  Reguladora de las 
Bases del Régimen Local, por lo que RESUELVO:
PRIMERO.- Aprobar,  de  conformidad  con  la  propuesta  efectuada  por  el  Órgano 
Técnico de Selección, la Bolsa de candidatos para la provisión, según necesidades del 
Ayuntamiento, de puestos de trabajo de categoría de Operarios de servicios múltiples, 
con el siguiente orden de llamamiento:

 d  rdNº e o en Nombre 1º Apellido 2º Apellido

1 JAVIER SANCHEZ GUIRAO

2 MARIA TERESA ZAFRILLA PALENCIA

3 CRISTOBAL ARIAS CASADO

4 FRANCISCO ANTONIO BENITO DELEGIDO

5 PASCUAL RAMON MIRALLES CANTO

6 NEMESIO MORENO SÁNCHEZ

7 AGUSTIN DIAZ GONZALEZ

8 JUAN BAUTISTA LLORCA GALIANA

9 JESUS ARACIL MARHUENDA

10 JUAN CARLOS ALACID BARCELO

Ayuntamiento de Monforte del Cid
Plaza de España, 1, Monforte del Cid. 03670 (Alicante). Tfno. 965 620 025. Fax: 965 621 435

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KJ

EJ
S6

J7
FD

23
EA

9D
G

LQ
A4

W
D

J 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

fo
rte

de
lc

id
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

7 



 

11 CESAR SAIZ GUTIERREZ

12 ARANTZAZU MARTINEZ MALDONADO

13 DAVID NARROS MARTINEZ

14 MIGUEL ANGEL ALBARRAL GARCIA

15 SALVADOR GONZALEZ CERDAN

16 JOSE MANUEL IRLES SANCHEZ

17 ENRIQUE CARBONELL MARTÍNEZ

18 RAUL SANCHEZ FERNANDEZ

19 INMACULADA CAMPELLO DAVO

20 ADRIAN GONZALEZ PASTOR

12 JAVIER CEBRIAN CAÑIZARES

22 ANTONIO JESÚS SANCHEZ MARTINEZ

32 MIGUEL ANGEL IBAÑEZ MARCO

42 ALBERTO RUBIO RODRIGUEZ

52 JUAN FRANCISCO LISON ASENSIO

26 RUBEN ESPUCH ESTEVE

72 JAIME ANTON CASTELLO

28 JUAN CARLOS TARRAGA PUJALTE

29 JORGE MARTINEZ NAVARRO

30 CARLOS SANCHEZ VELA

31 MONICA CONTERA SANCHEZ

32 LUIS MORENO SERRANO

33 DONATO PERONA GARCIA

Ayuntamiento de Monforte del Cid
Plaza de España, 1, Monforte del Cid. 03670 (Alicante). Tfno. 965 620 025. Fax: 965 621 435

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KJ

EJ
S6

J7
FD

23
EA

9D
G

LQ
A4

W
D

J 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

fo
rte

de
lc

id
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

7 



 

34 YOLANDA MARTINEZ ALDEGUER

35 José Antonio Rodríguez Navarro

36 FRANCISCO MANUEL CANTO BELDA

37 OMARO MUÑOZ DE LEON

38 LAURA TORRES VERDU

39 ADELA MUÑOZ CORTES

40 ISABEL SANCHEZ SIMARRO

41 JESUS MARIA REGLERO GONZALEZ

42 JOSEFA SAEZ FERNANDEZ

43 RAUL BRAVO BELDA

44 DANIEL CASCALES CALPENA

45 MARIA DEL CARMEN BERESALUZE CORDERO

46 DONOVAN HERNANDEZ RODRIGUEZ

47 DANIEL MENDEZ SERRANO

48 JOSE MANUEL CARRASCO VALERO

49 JUAN JOSE FERNANDEZ PIÑOL

50 INMACULADA CASTELLO GARCIA

51 ALEJANDRO BARO SERRANO ALCAZAR

52 SERGIO NAVARRO RICO

53 SAMUEL PALLARES BALBOA

54 VICTOR JOSE DIEZ ORUGO

55 JUAN JOSE CARRASCO BELTRA

56 ALMUDENA VERA VALERO

Ayuntamiento de Monforte del Cid
Plaza de España, 1, Monforte del Cid. 03670 (Alicante). Tfno. 965 620 025. Fax: 965 621 435

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KJ

EJ
S6

J7
FD

23
EA

9D
G

LQ
A4

W
D

J 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

fo
rte

de
lc

id
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

7 



 

57 LUIS ANTONIO GARCIA LOPEZ

58 JOSE ANTONIO LOPEZ MARTINEZ

59 JUAN MIGUEL LOPEZ MARTINEZ

60 FRANCISCO JOSE MARTINEZ MARTINEZ

16 ISIDRO JOSE MIRA RIZO

62 MIGUEL ANGEL CRESPO SORIA

36 SONIA CABALLERO OCHOA

46 ALEJANDRO PÉREZ GODOY

56 ESTHER GALLEGO CUTILLAS

66 JOSE PASCUAL VICENTE LOPEZ

76 SONIA CLAVEL RAMIREZ

68 RICARDO ANTONIO BERNA VALLEJO

69 FRANCISCO PEREZ ABELLAN

70 JOSE ANTONIO MIRA PINA

71 ALFREDO MIRALLES PASTOR

72 VICENTE LOPEZ ESCOLANO

73 JOSÉ REQUENA CABALLERO

74 SERGIO SIRVENT AGULLO

75 JAVIER PALLARES BALBOA

76 DAVID URIOS DIEZ

77 ALEJANDRO PEREZ PUERTAS

78 FRANCISCO MAYA MALDONADO

79 INDALECIO SEGURA LARROSA

Ayuntamiento de Monforte del Cid
Plaza de España, 1, Monforte del Cid. 03670 (Alicante). Tfno. 965 620 025. Fax: 965 621 435

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KJ

EJ
S6

J7
FD

23
EA

9D
G

LQ
A4

W
D

J 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

fo
rte

de
lc

id
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

7 



 

80 GABRIEL ENRIQUE FERRANDIZ DOMENECH

18 TOMAS PÉREZ LÓPEZ

82 RAFAEL PERAL PEREZ

38 AITOR BELANDO SANCHEZ

48 MIGUEL ANGEL MIRAMBELL MIRALLES

58 SONIA RODENAS BONILLO

86 RAQUEL GONZALVEZ RODENAS

78 VIRGINIA LLORENS AGUADO

88 JOAQUIN RODA JUAN

89 NOELIA VICENTE REQUENA

90 MARIA LUISA SERRANO REQUENA

19 GERMAN CARBONELL CORREOSO

92 EMIL JIMENEZ AMAYA

39 JUAN VICENTE MIRA SORIANO

49 JOSE REQUENA MATEO

59 FRANCISCO JAVIER CERDAN GARCIA

96 VANESA GONZALEZ BELMONTE

79 ENCARNACION LLOPIS DIAZ

98 MANUEL RUIZ GARCIA

99 JOSE ANTONIO ESCUDERO DUAL

100 MARIA DOLORES MATEO ALBEROLA

1 10 Mercedes Llopis Diaz

102 ANNA CARRASCO GUILLEM

Ayuntamiento de Monforte del Cid
Plaza de España, 1, Monforte del Cid. 03670 (Alicante). Tfno. 965 620 025. Fax: 965 621 435

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KJ

EJ
S6

J7
FD

23
EA

9D
G

LQ
A4

W
D

J 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

fo
rte

de
lc

id
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

7 



 

1 30 DANIEL FERNANDEZ FERNANDEZ

1 40 MARIA VICTORIA GRAS CANTO

1 50 Raúl Ruiz Alfaro

106 NOELIA PICO VERDU

1 70 MARIA LOURDES MIRALLES VILLAR

108 ENRIQUE LARROSA TORRES

109 MARIA DE LOS ÁNGELES TER STEEG

110 ALBERTO PUERTO NAVARRO

111 CAROL ELISABETH BROWN MARTINEZ

112 BEATRIZ MARIA BLANES GIMENO

113 VIRGILIO NAVARRO FRUCTUOSO

114 ABEL DIEZ SAEZ

115 ROSA MARIA RUIZ RIQUELME

116 MANUEL CASTAÑO TEJERO

117 ANTONIO BENITO GARCIA

118 JOAQUIN LARROSA GARCIA

119 JUAN CARLOS ABAD SANZ

120 MANUEL DAVO JIMENEZ

1 12 ANA MARIA TORRES VERDU

122 JUAN ANGEL LOPEZ PALACIOS

1 32 ANTONIO JAVIER CANTO PASTOR

1 42 MARCO ANTONIO OLIVARES SOTO

1 52 NIEVES MARIA URIOS DIEZ

Ayuntamiento de Monforte del Cid
Plaza de España, 1, Monforte del Cid. 03670 (Alicante). Tfno. 965 620 025. Fax: 965 621 435

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KJ

EJ
S6

J7
FD

23
EA

9D
G

LQ
A4

W
D

J 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

fo
rte

de
lc

id
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

7 



 

126 INES MARIA VARGAS RODRIGUEZ

1 72 PABLO CREMADES PRIETO

128 DANIEL CANTO SORIA

129 ROBERTO BRAVO BELDA

130 VANESA MARTINEZ PRAT

131 LUIS DEMETRIO GARCIA AYALA

132 SARA BROWN MARTINEZ

133 LUIS FRANCISCO TALAVERA RODRIGUEZ

134 ANTONIO LUIS BARCO RIVEIRO

135 JULIO GARCIA FERRANDEZ

136 ARTURO VERA CARBONELL

137 ALBA GARCIA BROTONS

138 MARIA DEL CARMEN VALLS BERDEJO

SEGUNDO.- Publicar la presente en el tablón de anuncios de la sede electrónica del 
Ayuntamiento y web municipal. 

TERCERO.- Comunicarlo al departamento de personal.

En Monforte del Cid a la fecha de la firma digital.
El Alcalde. 
Fdo.- Juan José Hernández Rico.

Diligencia: Por la Secretaría se toma razón y se firma de manera electrónica 
únicamente  para  su  transcripción  en  el  Libro  de  Resoluciones  de  Alcaldía-
Presidencia, y a los solos efectos de garantizar su integridad y autenticidad (art. 
3.2. RD 128/2018).
El Vicesecretario. 
Fdo.- Rafael Ángel Castilla Camacho.

Ayuntamiento de Monforte del Cid
Plaza de España, 1, Monforte del Cid. 03670 (Alicante). Tfno. 965 620 025. Fax: 965 621 435

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
KJ

EJ
S6

J7
FD

23
EA

9D
G

LQ
A4

W
D

J 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
on

fo
rte

de
lc

id
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

7 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monforte del Cid
	2025-04-07T15:15:43+0200
	Monforte del Cid
	JUAN JOSÉ HERNÁNDEZ RICO - 46082986W (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monforte del Cid
	2025-04-07T16:56:10+0200
	Monforte del Cid
	RAFAEL ÁNGEL CASTILLA CAMACHO - 30973029X (FIRMA)
	Lo acepto




